PORTARIA Nº 100/2009

 O Reitor da Universidade Católica de Pelotas, no uso das atribuições,

 considerando os termos do Memorando Interno nº 03/2009, encaminhado

pela Comissão Própria de Avaliação - CPA,

R E S O L V E:

Alterar a Portaria Nº 123/2008, designando a Prof.ª REGINA

TRILHO OTERO XAVIER  para, a partir desta data, em

substituição ao Prof. Gilberto Rudi Treptow, representar o

Corpo Docente na Comissão Própria de Avaliação – CPA.

 Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos nove dias

do mês de setembro do ano de dois mil e nove.

Prof. Alencar Mello Proença
Reitor